meum  arbitrium  ex  utraque  parte  in  me  con- 
promissum  taliter  est  sopita:   quod  piseato. 

t3)  Jus  Colmar.  36  8.  620  b. 

res  de  Tekkendorf,  qui  serviunt  domno  meo 
duci,  contenti  erunt  de  cetero  tali  jure,  quod 

piscaturam  illam  supra  Obernwerd,  que  vul- 
gärster dieiturwurf,  babebunt  per  unara  sep 

timanam,  et  piscatores  ecclesie  Allanen»« 

habebunt  cum  quiete  aliam  septimanam.  In- 

feriores autem  piscaturas ,  que  similiter  ap- 
pellantur  tractus  sagene  et  wurf,  habebuot 
solummodo  piscatores  ecclesie  memorate; 

nisi  hoc  conti ngat ,  quod  piscatores  de  Tek- 
kendorf ecclesie  piscatores  non  inveniaot  in 

locis  predictis,  tum  licebit  piscaloribus  de 

Tekkendorf  ibidem  piscari,  sed  statim  saper- 
vententibus  piscatoribus  ecclesie  illi  cedeat. 

Item  piscatoribus  ecclesie  non  licebit  hebere 

retia,  que  dicuntur  schrotnetz,  non  artem  il- 
lam, que  vulgariter  dicitur  treiben,  exercere. 

Item  piscatores  de  Tekkendorf  non  fraageet 

glacies  et  haken  in  prediis  ecclesie  pro  piv 

eibus  capiendis.  Et  ut  hoc  pactum  inter  utros- 
que  piscatores  de  cetero  firmiter  observelur, 
in  carta  ista  teste»,   qui  interfuerunt ,  ytm 

scribi ,  sigillum  meum  pro  rei  memoria  ap- 
ponendo.    Actum   in  Tekkendorf  in  domo 

Rauscharii,    in  festo   inventionis  *)  sanete 
chrucis  in  presentia  domini  Hermanni  abbat» 

Altahensis  et  Heinrici  prepositi  sui  anno  dni 

M.CC.  septuagesimo  primo.  Testes  sunt  pi* 
catores  de  Tekkendorf,  videlicet  Pichtoldns 
dictus  8tadel  et  filii  sui,  Chunrados  dicti» 

Swaiger  et  filii  sui,  Otto  villicus,  Luipoldu» 

an  dem  puchel,  Altmannus  frater  suus,  Otto 
dictus  Greissinch  et  frater  suus  Chunradu*, 

Heinricus  dictus  Vihtaher,  Rudgerus  et  eon- 
aobrinus  suus  Heinricus.  Item  Chunradu«  ju- 

dex de  8tauferdorf,  Fridricus  de  Labaasried. 

Item  oives  de  Tekkendorf,  videlicet  Cbunre- 

dus  Rauscher,  Otto  de  Cholen,  Chunradiis 

granator  de  Naternberg,  Heinricus  sartor,  Si- 
boto  de  Perlechsperig,  Hermannus  thelonea 
rius  et  alii  multi."    Monum.  Bote.  Vol.  XI 

p.  246,  47. 

Deggendorf  im  „8weinioowe"  (Schwei- 
nachgau) gelegen  und  urkundlich  zuerst 

1002  erwähnt1),  während  seine  Befeetignog 

1 )  Monum. :  Incarnntiotii«.  Klämpfl  e.  a.  0.  N 

232  datirt  die  Urk.  vom  14.  September  —  _<*e«D 

Feste  der  Krem-Erhöhung  (exallatio  s.  frort»*-